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AYLAR

Redüktörlerin yağ keçesinin kaçırıp kaçırmadığını kontrol et.

Tekerler , frenler , kaplinler , açıktaki dişlilerin kontrolünü yap.

Halatın kontrolünü yap. Liflenip liflenmediğini ve çapında bir azalma var mı kontrol et.

Fren balatalarının kontrollerinin yapılarak gerekli bulunması durumunda değiştir.

Dişli kutuları yağ seviyesinin kontrol et gerekiyorsa yağ ilavesi yap.

Göbek dişlisini kontrol edip civatalarının torklarına bak.

Redüktör yağlarını kontrol et, gerekiyorsa değiştir.

Çengelini ve kancanın pimlerini kontrol ediniz.

Arka ağırlık taşlarını birbirine bağlayan civatayı kontrol ediniz.

Kanca ve şaryo makaralarını gözden geçirip, zedelenme olan pim veya makaralarını değiştiriniz.

Limit swiçleri kontaklarını kontrol ediniz, limit swiçlerin ayarı bozulmuş ise ayarlayınız.

Halatların uygun gresle yağlanarak korumalarını yap.

Fren ve emniyet freninin kontrolünü yapınız.

Vinç’in bütün pimlerini kontrol ediniz zedelenme gördüğünüz pimi değiştiriniz. (Vinç’i kuran yetkili kişiye haber ver) Bom 

dibinde bulunan elektronik pimde zedelenme varsa yenisiyle değiştiriniz.

Bütün eleman ve merdiven civata ve somunları kontrol ediniz, gevşek olanları sıkınız.

Acil stop butonunun çalışıp çalışmadığını kontrol ediniz.

Elektrik panosunda bulunan bağlantı klemenslerini yeniden sıkıştırınız. Motorlara giden bütün kabloları kontrol edip, ezik veya 

kesik olanlar varsa yeni kabloyla değiştiriniz.

Kontaktörlerin ve bobinlerin kontaklarını kontrol ediniz, ark yapmış olan kontakları temizleyiniz çalışmasını uygun görmediğiniz 

malzemeyi yenisiyle değiştiriniz.

Vinç ve araba yürütme tekerleklerinin aşınma kontrolünü yap.
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BAKIM ÖNCESİ YAPILACAK HAZIRLIKLAR : Cihazın elektriği kesilir.

Halatlar tamburları , teker dişlilerini yağla .

Hareketli parçaları yağlayınız. 

Kabin içinde bulunan elektronik kg göstergesinde % 10 eksik veya fazla, daha da büyük rakamlar veya hiç göstermiyorsa 

yetkilisine haber veriniz.

Gezinme korkuluklarını kontrol ediniz.

Yönetmeliğe göre uygun olarak akredite edilmiş firma tarafından yük testleri yapılacaktır. 
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